
همدان -فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیر 
کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی همدان از رتبه 
نخست این استان در صدور سند مالکیت مسکن روستایی 
در سطح کشور خبر داد. حسن ظفری   با بیان اینکه  ۹۲ 
درصد اماکن روستایی سطح استان همدان از مزایای نعمت 
سند مالکیت برخوردار هستند، اظهار کرد: از مجموع ۱۶۵ 
هزار واحد مسکن روستایی شناسایی شده سطح استان تا 
به امروز تعداد ۱۴۹ هزار واحد موفق به اخذ سند مالکیت 
خود شده اند. وی خاطر نشان کرد:تنها هشت درصد اماکن 

روستایی سطح استان  موفق به اخذ سند مالکیت خود 
نشده اند که این اماکن عمدتا روستاهایی است که اوقافی 
بوده و یا مالکین این اماکن در روستاها حضور ندارند و 
در شهرها و یا استان های دیگر و یا حتی در خارج از کشور 
به سر می برند. ظفری در ادامه خاطر نشان کرد :بر اساس 
هدفگذاری افق ۱۴۰۴ شاخص بهسازی مسکن روستایی 
استان همدان باید به ۷۰ درصد برسد که تقریبا سریعتر از 
هدفگذاری در حال رسیدن به شاخص مورد نظر هستیم . 
وی همچنین  میزان سهمیه منظور شده امسال استان همدان 

در زمینه تسهیلات احداث و بازسازی مسکن روستایی را  
۱۲ هزار و ۳۵۰ فقره برشمرد و بیان کرد: این میزان سهمیه 
منظور شده برای  استان همدان سه برابر  سهمیه استان های 
همجوار بوده که قد و قامت ترکیب جمعیتی و وسعت 
آنان به نسبت ما بیشتر است. ظفری ادامه داد: از این میزان 
سهمیه منظور شده امسال تسهیلات احداث و بهسازی 
مسکن روستایی استان همدان تاکنون هشت هزار و ۹۵۵ 
فقره تخصیص در اختیار استان قرار گرفته و به بانک های 

عامل ابلاغ شده است.
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کشف ۱۱۵ کیلوگرم تریاک در گلستان

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-جانشین فرمانده انتظامی گلستان از کشف ۱۱۵ کیلوگرم تریاک از دو دستگاه خودروی سواری در استان خبرداد و گفت: در این عملیات چهار نفر دستگیر شدند.
 سرهنگ تاجره اظهارکرد: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان پس از یکسری اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی یکی از قاچاقچیان شدند.

جانشین فرمانده انتظامی گلستان افزود: با اشراف اطلاعاتی پلیس مشخص شد متهم قصد جابجایی مواد افیونی با دو دستگاه پژو پارس از جنوب کشور به گلستان را دارد.
وی گفت: با اشراف اطلاعاتی و سرعت عمل ماموران، خودروهای مورد نظر به محض ورود به استان شناسایی و در فرصتی مناسب دستور توقف به آنها داده شد که متهمان بلافاصله با حرکاتی مخاطره آمیز 
و نامتعارف اقدام به فرار کردند. تاجره افزود: تعقیب و گریز پلیس برای دستگیری قاچاقچیان ادامه داشت تا اینکه ماموران با استفاده از قانون بکارگیری سلاح موفق شدند خودروها را متوقف و چهار متهم را 

دستگیر کنند. وی گفت: در بازرسی از خودرو متهمان ۱۱۵ کیلوگرم تریاک کشف شد.
جانشین فرمانده انتظامی گلستان تصریح کرد: گلستان محل امنی برای جولان دادن سوداگران مرگ نیست و پلیس قاطعانه با این گونه افراد مقابله خواهد کرد

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان :

ایجاد اشتغال درشرق اصفهان از برنامه های دوره نهم اتاق بازرگانی است

 رتبه نخست همدان  در صدور سند مالکیت مسکن روستایی

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

کربلایــی،  اصفهان-ســمیه 
خبرنگاراقتصادسرآمد-هشــتمین جلسه 
کمیسیون مسئولیت های اجتماعی و تشکل های اتاق 
بازرگانی اصفهان با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی 

اصفهان و رئیس مرکزبهداشت استان برگزار شد.
در این جلسه مسعودگلشیرازی، رئیس اتاق بازرگانی 
اصفهان و رئیس کمیسیون مسئولیت های اجتماعی و 
تشکل ها ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس برضرورت 
نهادســازی اقدامات حوزه مســئولیت اجتماعی اتاق 
بازرگانی اصفهان تاکید کرد و از دیدار خود با مدیرعامل 
جامعه نیکوکاری ابراربــه منظورایجاد مقدمات افتتاح 
شــعبه اصفهان این جامعه نیکوکاری دراتاق بازرگانی 

اصفهان خبرداد.
وی راه اندازی صندوق حمایت از فعالان اقتصادی، ایجاد 
صندوق سرمایه گذاری جسورانه و ایجاد اشتغال در مناطق 
محروم را از رئوس برنامه های پارلمان بخش خصوصی 
اصفهان در این دوره دانســت و ضمــن تاکید بر اینکه 
صندوق های مذکور راه اندازی شده و درحال فعالیت 
هستند، خواستار تکمیل پروژه ایجاد اشتغال در مناطق 
محروم باهمکاری بسیج ونهادهای فعال در این زمینه شد.
در ابتدای این جلســه مجتبی کاروان، نایب رئیس این 
کمیســیون به ارائه گزارشــی از اهم اقدامات پارلمان 
بخش خصوصی اصفهان در حوزه واکسیناسیون کرونا 

پرداخت.
وی ضمن قدردانی از حمایت و همراهی مســئولین 
دانشگاه علوم پزشــکی اصفهان درطول یکماه گذشته 
برای واکسیناسیون بیش از ۵۰ هزارنفر از اعضاء و پرسنل  
فعالان اقتصادی عضو اتاق بازرگانی اصفهان، ازپرداخت 
هزینه خرید ۲۰۰دستگاه رایانه به منظور تجهیز مراکز 
واکسیناسیون کرونا خبر داد و گفت: این اقدام در راستای 
اعلام نیاز دانشگاه علوم پزشکی برای سرعت بخشی 

واکسینه کردن شهروندان انجام شد.

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان در ادامه از 
کلید خوردن پروژه ساخت فضاي مورد نیاز برای استقرار  
۱۲ تخت ICU در بیمارستان کاشانی و همچنین خرید 
۵۰کپسول اکســیژن به منظور تجهیز بیمارستان الزهرا 

خبرداد.
در ادامه طاهره چنگیز، رئیس دانشــگاه علوم پزشکی 
اصفهان از همراهی و حمایــت اتاق بازرگانی اصفهان 
از زمان آغاز بحران کرونا با این دانشــگاه تقدیرکرد و 
گفت: با پذیرش اینکه فعالیت اقتصادی سالم و شکوفا 

در بسترجامعه ای سالم تحقق می یابد دانشگاه و پارلمان 
بخش خصوصی به نوعی بایکدیگر همکار هستند.

وی با بیان اینکه پس از گذشت بیش از یکسال، وارد مرحله 
جدیدی از رویارویی با بیماری کووید۱۹ شده ایم، افزود: 
درصد واکسیناسیون افراد در جامعه به ویژه با برداشتن 

محدودیت سنی در حال افزایش است.
چنگیز تاکید کرد در شرایط حساس کنونی که در حال 
تکمیل واکسیناسیون همگانی علیه این بیماری هستیم، 
کماکان نیازمند مشــارکت مادی و معنوی همه دست 

اندرکاران استان می باشیم.
وی تاکید کرد هرچه درصد واکسیناسیون جمعیتی از 8۰ 
درصد بالاتر رود تعداد فوتی ها به صورت قابل ملاحظه 
ای کاهش خواهد یافت و قادر به اجازه فعالیت مجدد 
واحدهای خدماتی آسیب دیده از این بحران با رعایت 

پروتکل ها خواهیم بود.
رئیس دانشگاه علوم پزشکي در ادامه خواستارهمکاری 
نهادهای مختلف برای فرهنگســازی واکسیناسیون و 
همکاری برای تبدیل شدن استان اصفهان تا پایان آبانماه به 

استانی صد درصد واکسینه شد.
کمال حیدری، رئیس مرکز بهداشت استان نیز برنامه ریزی 

برای دوران پساکرونا را بسیار ضروری دانست.
آماده همکاری با اتاق بازرگانی برای ایجاد اشــتغال در 

مناطق محروم هستیم

به منظور بازگشت زائران اربعین انجام شد؛
اعزام ۵۰ دستگاه ناوگان مسافربری  همدان به مرز مهران 

همدان -فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-۵۰ دستگاه ناوگان مسافربری استان همدان 
برای بازگشت زائران اربعین حسینی به مرز مهران اعزام شدند.

 مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای همدان گفت: با توجه به اینکه انجام بخشی از 
سفرهای بازگشت زائران از طریق زمینی انجام می شود، مقدمات لازم برای اعزام ناوگان 

مسافربری به مرز مهران برای انتقال زائران به استان همدان انجام شده است.
صفر صادقی راد افزود: به همین منظور ۵۰ دستگاه ناوگان مسافربری استان به مرز مهران 
اعزام شدند که کار انتقال زائران به اســتان همدان و در صورت نیاز به استان های دیگر 

را انجام دهند.
وی تأکید کرد: همچنین با هماهنگی انجمن ها و شرکت های مسافربری استان سه اکیپ 

از همکاران نیز برای ارائه خدمات بهتر در این منطقه مستقر شده اند
مدیرکل راهداری همدان با تأکید بر اینکه قیمت بلیت اتوبوس های اعزام شده بر اساس 
قیمت مصوب ستاد اربعین اعلام شده است، تصریح کرد: اتوبوس های اعزام شده استان 
همدان تنها در مسیر برگشت، زائران اربعین را به داخل استان منتقل می کنند و در مسیر 

رفت به هیچ عنوان مسافری از سمت همدان را به مقصد مهران جابجا نخواهند کرد.
این مسئول افزود: اعزام ناوگان مسافربری به مرز مهران تا زمان بازگشت آخرین گروه از 

زائران اربعین ادامه خواهد داشت.

آغاز گازرسانی به ۴ روستای مرزی کرمانشاه 

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه از 
کلنگ زنی گازرسانی به چهار روستا در نقطه صفر مرزی شهرستان پاوه با اعتبار ۲۲۰ 

میلیارد ریال خبر داد.
سیروس شهبازی اظهار کرد: عملیات گازرسانی به چهار روستای هانی گرمله، کمینه، 

دزآور و بیدرواز،  آغاز شد.
وی با بیان اینکه این چهار روستا در نقطه صفر مرزی قرار دارند، افزود: گازرسانی به این 

روستاها از خروجی شبکه گاز نودشه انجام می شود.
به گفته مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه، با بهره برداری از این خط لوله ۷8۵ خانوار 

به شبکه گاز متصل خواهند شد.
شهبازی اعتبار مورد نیاز برای تکمیل این پروژه ها را ۲۲۰ میلیارد ریال اعلام کرد و یادآور 
شد: طرح گازرسانی به این چهار روســتای مرزی حدود یکسال دیگر به بهره برداری 

خواهد رسید.
وی با بیان اینکه هم اکنون گازرسانی به ۳۷۰ روستای استان کرمانشاه با اعتبار نزدیک به 
۵۰۰ میلیارد تومان در دست اقدام است، گفت: پیش بینی ما این است که ۲۰۰ روستا از این 

تعداد تا پایان سال به بهره برداری برسد.
مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه ضریب نفوذ کنونی گاز در روستاهای استان را 8۳ 
درصد و در مناطق شهری ۹۹ درصد اعلام و تاکید کرد: با گازرسانی به این ۳۷۰ روستا، 

ضریب نفوذ گاز در روستاهای کرمانشاه به ۹۴ درصد خواهد رسید.

صدور 2۵  پروانه استاندارد در لرستان

خرم آباد -رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل استاندارد لرستان گفت: امسال 
۲۵ پروانه استاندارد کالا و خدمات برای واحدهای تولیدی و خدماتی این استان صادر 

شده است.
مرضیه قنبریان  اظهار داشت: در راســتای استانداردسازی محصولات تولیدی استان، 
در نیمه نخست سال جاری ۲۱ پروانه کاربرد علامت استاندارد اجباری و چهار پروانه 
استاندارد تشویقی در لرستان صادر شد که بیشترین پروانه های صادره مربوط به صنایع 

غذایی و صنایع ساختمانی و معدنی است.
وی افزود: در این مدت در ۳۱ جلسه کمیته علایم استاندارد لرستان، ۲۱۶ پرونده مورد 
بررسی قرار گرفت و اعضای کمیته با تمدید ۳۲ پروانه استاندارد اجباری و یک پروانه 
استاندارد تشویقی، تعلیق ۵۱ پروانه اســتاندارد، ابطال ۲۲ پروانه استاندارد اجباری و 
۲ پروانه استاندارد تشــویقی و نیز ۳۷ مورد رفع تعلیق پروانه کاربرد علامت استاندارد 

موافقت کردند.
مدیرکل استاندارد لرستان ادامه داد: کمیته علایم، کمیته ای است که وظیفه بررسی نهایی 
صلاحیت واحدهای تولیدی و خدماتی را در خصوص صدور پروانه استاندارد برای 

محصول خاص، و تعلیق، رفع تعلیق، ابطال و صدور مجدد آن را بر عهده دارد.

 بهره برداری از المان شهدای گمنام 
دانشگاه محقق اردبیلی 

اردبیل-صباغی،خبرنگاراقتصادسرآمد- المان شهدای گمنام و فاز دوم دانشکده فنی و 
مهندسی دانشگاه محقق اردبیلی با حضور مسئولان استانی افتتاح شد.

اکبر بهنامجو استاندار اردبیل در مراسم افتتاحیه این پروژه ها گفت: این دو پروژه با هزینه 
بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان تکمیل و  به بهره برداری رسید.

وی با بیان اینکه المان شهدای گمنام دانشگاه یکی از کارهای ماندگار است، تصریح کرد: 
با استفاده از چنین طرح ها و پروژه هایی باید بتوانیم دستاوردهای انقلاب اسلامی و دفاع 

مقدس را به آیندگان انتقال دهیم.
استاندار اردبیل با بیان اینکه دکتر حبیبی از زمان انتصاب به عنوان رئیس دانشگاه محقق 
اردبیلی سبب خیر برای این دانشگاه و استان بوده است، تصریح کرد: با وجود مشکلات 
متعدد مالی، دکتر حبیبی توانسته است پروژه های عمرانی را توسعه داده و رتبه دانشگاه 

را در سطح ملی و بین المللی ارتقا دهد.
بهنامجو با بیان اینکه استان اردبیل در مسیر توسعه صنعتی قرار دارد، ادامه داد: با افتتاح فاز 
دوم دانشکده فنی و مهندسی دانشگاه محقق اردبیلی، فضای آزمایشگاهی از هزار متر به ۳ 
هزار متر ارتقا پیدا کرد و این کار موجبب تقویت بیشتر ارتباط جامعه و دانشگاه می شود.

عزیز حبیبی رئیس دانشگاه محقق اردبیلی هم گفت: یکی از آرزوهای دانشگاهیان دانشگاه 
محقق اردبیلی احداث المان شهدای گمنام دانشگاه بود و توسعه همه جانبه دانشگاه به 

برکت حضور معنوی شهدای گمنام در دانشگاه است.

 اجلاسیه سراسری پیام آوران ایثار و تجلیل 
از راویان برتر سمنان

سمنان-رضاییان-خبرنگاراقتصادسرآمد-  خستین اجلاسیه 
سراسری پیام آوران ایثار به شکل وبینار برگزار و از ۱۲ تن از 

راویان برتر و منتخب استان سمنان تجلیل و قدرشناسی شد.
به گزارش ایثار واحد ســمنان، نخســتین اجلاسیه سراسری 
۳۰۰۰ نفر از پیام آوران ایثار کشور روز یکشنبه ۴ مهرماه ۱۴۰۰ 
مصادف با پنجمین روز از هفته دفاع مقدس در سالن جلسات 

شهید سیادتی بنیاد استان برگزار شد.
در این نشست که با حضور راویان برتر و منتخب استان، رئیس 
و نایب رئیس پیام آوران ایثار اســتان، مدیر کل بنیاد اســتان، 
مشاور استاندار در امور ایثارگران و به شکل وبینار برگزار شد 
پیام مقام معظم رهبری خطاب به پیام آوران ایثار، اهمیت کار 
تبلیغ وضرورت اشاعه فرهنگ متعالی ایثار و شهادت از سوی 
معاون رئیس جمهــور و رئیس بنیاد شــهید و امور ایثارگران 

کشور قرائت شد .
مراسم مزبور با مداحی، ذکر مصیبت، اجرای سرود در وصف 
شهیدان و تجلیل از راویان برتر و منتخب استانها خاتمه یافت. 

طی ۵ سال گذشته انجام شد؛
 ساخت 8 مدرسه دولتی

 در شهر جدبد بهارستان 

اصفهان-ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد- در ۵ سال 
گذشته 8 مدرسه ۱۰ تا ۱8 کلاسه یعنی معادل ۱۵ سال قبل در 

این شهر جدید ساخته شده است.
این مدارس به نام های هشت بهشت، سپاهان، حکیم فردوسی، 
زنده رود، حجاب، شــهید حججی، مهندس کازرونی و دکتر 
کامروا توسط شــرکت عمران بهارســتان در این شهر جدید 

ساخته شده است.
برای ســاخت و تجهیز هر کــدام از این مــدارس، از ۲ تا ۳ 
میلیارد تومان هزینه شده اســت. تمام این مدارس با طرح ها 
و استانداردهای روز نوسازی مدارس کشور ساخته شده و با 
تجهیزات کامل شامل میز، صندلی، نیمکت، تخته و... تحویل 
آموزش و پرورش شده و هم اکنون پذیرای دانش آموزان عزیز 

دختر و پسر بهارستانی است.
همچنین شرکت عمران بهارستان در اقدامی خیرخواهانه مدرسه 
امام علی )ع( روستای کیچی را بنا به درخواست مردم و احتمال 
آسیب به دانش آموزان عزیز این روستای همسایه ی بهارستان 

بازسازی کرد و در اختیار قرار داد

پیشرفت ۴۵ درصدی بهینه سازی مصرف 
موتورخانه های خانگی استان گلستان

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد-رئیس بهینه سازی 
مصرف گاز گلستان از پیشــرفت ۴۵ درصدی بهینه سازی 

مصرف موتورخانه های خانگی خبر داد.
محمد رضا برنا از پیشــرفت ۴۵ درصدی میزان بهینه سازی 
مصرف گاز در موتورخانه های بخش خانگی براســاس   

هدفگذاری  سال ۱۴۰۰ این شرکت خبر داد.
وی افزود: بــا عنایت به اهمیت مدیریــت کاهش مصرف و 
جلوگیری از هدررفت گاز طبیعی ودر راستای برنامه ارتقاء 
بهره وری، طرح جامع بهینه سازی مصرف گازدر موتورخانه 
های خانگی با حمایت شرکت ملی گاز ایران از مهرماه سال  

۱۳۹۹ آغاز شده است.
 برنا با بیان این که این طرح که با ســه اقدام تنظیم مشــعل، 
نصب رسوبگیر و عایق کاری بصورت رایگان انجام خواهد 
شد تصریح کرد: اجرای این طرح صرفه جوئی  حداقل  ۱۰ 

درصدی میزان گاز موتورخانه ها را بهمراه خواهد داشت.
 وی یادآور شد: مشمولین طرح می توانند  پس از مراجعه به 
آدرس اینترنتی goc.nigc.ir و ثبت کد اشتراک مندرج 
در قبض گازخود، به  میزان یارانه ای که شرکت گاز بصورت 

رایگان در اختیار آنها  قرار می دهد مطلع شوند.
رئیس بهینه سازی مصرف شرکت گازاستان گلستان با اشاره 
به یارانــه تخصیصی به موتورخانه های تجــاری و اداری و 
یکسان بودن فرآیند ثبت نام در سامانه اینترنتی ،کاهش گاز بها  
و صرفه جویی در مصرف انرژی را از نتایج اجرای این طرح 
اعلام کرد و از مدیران دستگاه های اجرایی و اماکن  تجاری  
خواست تا نسبت به  ثبت نام و مشارکت در اجرای این طرح 

همکاری لازم را با شرکت گاز داشته باشند
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با حضور نماینده  مجلس و مدیران شرکت آبفا بوشهر، 
  مشکلات آبرسانی شهرستان تنگستان

 بررسی شد

بوشــهر-کرم پورنیا،خبرنگاراقتصادســرآمد-با حضور نماینده 
شهرستان های تنگستان و دشتی در مجلس و مدیران شرکت آب و فاضلاب 
استان بوشهر، مسائل و مشکلات آبرسانی شهرستان تنگستان مورد بررسی 

قرار گرفت
غلامحسین کرمی در نشست بررسی وضعیت آبرسانی به شهرستان های 
دشتی و تنگستان با گرامیداشــت هفته دفاع مقدس و یاد و خاطره شهدا و 
رزمندگان 8 سال جنگ تحمیلی اظهار داشــت: رزمندگان در این دوران 
با روحیه انقلابی و جهادی دشمنان را شکســت دادند و سبب اقتدار ایران 

اسلامی شدند.
نماینده شهرستان های تنگستان و دشتی در مجلس خواستار استفاده از روحیه 
و فرهنگ جهادی رزمندگان در برنامه های مدیریتی شد و افزود: استفاده  از 
تفکر انقلابی و جهادی هیچ مشکلی بدون حل نمی ماند و مطالبات مردم 

محقق می شود.
وی خواستار حل مشکلات آبرسانی روستاها با مدیریت جهادی شد و افزود: 
برای حل مشکلات آبرسانی روستاهای تنگستان لازم است سهمیه انتقال آب 

به شبکه آبرسانی آنها از خط کوثر افزایش یابد.
کرمی از تخصیص اعتبارات برای آبرسانی به روستاهای مناطق محروم خبر 
داد و تصریح کرد: ۱۳۰ میلیارد تومان در تبصره ۱۴ قانون بودجه برای حل 
مشکلات آبرسانی روستاهای محروم اختصاص یافته که جذب این اعتبارات 

نیاز به پیگیری مسئولان دارد.
وی با قدردانی از خدمات ارزنده مدیرعامل و کارکنان شرکت آب و فاضلاب 
استان بوشهر خاطر نشان کرد: خدمات شبانه روزی شرکت آب و فاضلاب 
استان بوشهر ستودنی اســت که در این راستا تسریع در تکمیل طرح های 

آبرسانی از مطالبات مردم تنگستان است.
طرح های آب شیرین کن در شهرها و روستاهای مختلف استان بوشهر در حال 
اجرا است در این نشست معاون بهره برداری و توسعه شرکت آب و فاضلاب 
استان بوشهر با اشاره به طرح های آبرسانی در حال اجرا افزود: اکنون طرح های 
آب شیرین کن در شهرها و روستاهای مختلف استان بوشهر در حال اجرا است 
که ۳ پروژه شیرین سازی آب دریا به ظرفیت ۳۵ هزار و ۱۷ هزار مترمکعب در 
مرکز استان بوشهر و ۲8 هزار مترمکعب سیراف جم از بزرگترین پروژه های 

این عرصه است.
محمد پوریوسفی با اشاره به روند اجرا این پروژه ها تصریح کرد: بر اساس 
وعده سرمایه گذاران، فاز نخست پروژه های آب شیرین کن نیمه دوم امسال 
وارد مدار تولید می شود که نقش مهمی در حل مشکلات آبرسانی در شهرها 

و روستاهای استان دارد.
وی با اشاره به پروژه آب شیرین کن ۵ هزار مترمکعب در تنگستان گفت: این 
ظرفیت در قالب ۲ پروژه هر کدام به حجم ۲۵۰۰ متر مکعب در شبانه روز است 
. برآورد اولیه برای اجرای یک آبشیرینکن به ظرفیت ۲۵۰۰ متر مکعب در شبانه 

روز 8۰ میلیارد تومان پیش بینی شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان:
ظرفیت مخازن ذخیره آب آذربایجان غربی 

افزایش می یابد

ارومیه-معجنی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب آذربایجان غربی از برنامه ریزی برای افزایش ظرفیت مخازن ذخیره 

آب به میزان ۴۰ هزار متر مکعب خبرداد.
لطیف خوش سیرت  از اقدامات در دست اجرا برای مقابله با تنش آبی را برنامه 
ریزی برای افزایش ظرفیت مخازن ذخیره آب به میزان ۴۰ هزار متر مکعب 
اعلام کرد و افزود: عملیات اجرایی تکمیلی این میزان مخزن ذخیره آب در 

سال جاری خاتمه خواهد یافت.
وی بابیان اینکه ظرفیت مخازن موجود استان ۴۰۲ هزار مترمکعب و ظرفیت 
مخازن در مدار ۳۹8 هزار متر مکعب است، اظهار کرد: در بحث مخازن ذخیره 
آب نسبت به استانداردهای کشوری عقب هستیم که برای رفع این مشکل 
کمبود، در صورت تامین اعتبار، نهضت مخزن سازی به راه خواهیم انداخت.

خوش سیرت بااشاره به حفر ۱۰۰ حلقه چاه جدید در استان با هدف مقابله با 
تنش آبی خبرداد و گفت: از این تعداد مراحل مربوط به انجام مناقصه ۶۰ حلقه 
چاه در حال انجام است که تا پایان سال مالی جاری عملیات اجرایی آنها به 

اتمام خواهد رسید.
وی با بیان اینکه گذشته خشک ترین سال در ۵۰ سال گذشته بود، تصریح کرد: 
کاهش نزولات آسمانی و بروز خشکسالی، چالش هایی را در تامین آب در 
استان بوجود آورده است که ضروری است مردم در مصرف آب مدیریت 

کافی داشته باشند. 
مدیرعامل آبفای استان با بیان اینکه استاندارد مصرف آب روزانه هر شهروند 
در کشور ۱۵۰ لیتر شرب است،  گفت: در حال حاضر حدود ۵۷۰۰ خانوار 
مشترک آب قانونی در استان وجود دارد که ۶۰درصد از آنها زیر الگوی مصرف 

آب مصرف می کنند. 

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان خبر داد؛
 برخورد با ۸7۸ مورد صید غیرمجاز آبزیان

 در لرستان

خرم آباد-ســبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیرکل 
حفاظت محیط زیست لرســتان از برخورد با 8۷8 مورد صید غیرمجاز 

آبزیان در استان خبر داد.
مهرداد فتحی  با اشاره به عملکرد شــش ماهه اداره کل حفاظت محیط 
زیست لرستان اظهار کرد: در  این مدت با 8۷8 مورد صید غیرمجاز آبزیان 

برخورد شده که از آنان 8۷8 قطعه انواع ماهی کشف و ضبط شده است.
وی ادامه داد: همچنین با ۵۹ مورد شــکار غیرمجاز پرندگان و ۱8مورد 
پســتانداران ) قوچ، خرگوش،روباه، گراز،کفتار و تشی( برخورد شده 

است.
مدیرکل حفاظت محیط زیســت لرســتان بیان کــرد: در این مدت نیز 
۹8 مورد زنده گیــری پرندگان شــامل کبک، جغد، عقاب،شــاهین، 
کبوتر،سارگپه،بادخورک، پاشــلک و ســهره  و یک مورد زنده گیری 

پستانداران)گرگ( گزارش و با خاطیان برخورد شده است.
فتحی بیرانوند از کشف ۵۴ قبضه اسلحه خبر داد و افزود: از این تعداد  ۴۷ 

قبضه سلاح مجاز و ۷ قبضه سلاح غیرمجاز بوده است.
وی با اشاره به سایر ادوات و وسایل کشف شده عنوان کرد: طی این مدت 
۳۶۹ موردادوات و وسایل کشف و ضبط شده که شامل ۹۷ تور ماهیگیری، 
۴ دوربین چشــمی،یک موتور برق، ۷۶ قلاب،،۲8 تور پرنده گیری،۱۵ 

قفس،۱۵۴فشنگ ساچمه زنی، ۵۰فشنگ گلوله زنی و... بوده است.
مدیرکل  حفاظت محیط زیســت لرســتان خاطرنشــان کرد: از تمام 
دوستداران محیط زیست درخواســت می شود هرگونه تخلف زیست 
محیطی را با سامانه ۱۵۴۰ اطلاع رســانی کنند تا در اسرع وقت پیگیری 

شود.

اخبار

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
معاون هماهنگ کننده سپاه عاشورا ضمن 
تاکید بر حفظ دستاوردهای دفاع مقدس و انتقال 
آن به نسل  جدید، گفت: تقویت فرهنگ ایثار 
و شهادت و مشــارکت همگانی در دفاع این 
میهن اسلامی تنها بخشی از این دستاوردها به 

شمار می رود.
سرهنگ الیاس گلمحمدزاده در یادواره ۲۱۶ 
شهید شهرستان هشترود افزود: دشمن در آن 
ســال ها با این تصور که ایران به لحاظ دفاعی 
ضعیف است، به کشور ما حمله کرد اما با درایت 
حضرت امام )ره( و جانفشانی های آحاد ملت 

ایران، نتوانستند کاری کنند.
وی افزود: امروز هم اگر دشمنان ذره ای احساس 
کنند که ایران ضعیف شده است، حمله نظامی 
خواهند کرد اما جمهوری اســلامی اکنون با 
هدایت رهبری و تلاش جوانان این مرزو بوم 
دارای قدرت کافی است و دشمنان هیچ غلطی 

نمی توانند بکنند.
معاون سپاه عاشورا: دستاوردهای دفاع مقدس 

حفظ و به نسل جدید منتقل شود
سرهنگ گلمحمدزاده تصریح کرد: وحدت 
نیروهای مســلح در ایام دفاع مقدس نیز یکی 
دیگر از رمزهای پیروزی در میدان جنگ بود 

و امروز نیز همچنان این موضوع دارای اهمیت 
ویژه است.

وی ادامه داد: طی دوران دفاع مقدس رزمندگان 
ساده زیست بودند اما متاسفانه بعد از دوران دفاع 
مقدس خوی اشرافی گری را رواج دادند لذا بر 
همه ما واجب است تا فرهنگ ساده زیستی را در 

جامعه گسترش بدهیم.
سرهنگ گلمحمدزاده تاکید کرد: همانطوری 
که وظیفه داریم تا از دستاوردهای دوران دفاع 
مقدس نگهداری کنیم، باید آنها را نیز به نسل 
جدید منتقل کنیم اما ابتدا باید این دستاوردها 

به روشنی بین اقشار مختلف مردم تبیین شود.

معاون سپاه عاشورا:
 دستاوردهای دفاع مقدس حفظ و به نسل جدید منتقل شود
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